
Uchwała Nr 102/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II 
w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 2 pkt 10, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 1 i art. 8 

pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. Z dniem 02.01.2025 r. ustala się Pani Kindze Olech-Kuleszy Dyrektorowi Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance wynagrodzenie miesięczne w wysokości 

25 000,00 złotych brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Tadeusz Teterus  ……………………………… 

2. Izabela Bobińska  ……………………………… 

3. Bolesław Chwarścianek  ……………………………… 

4. Zbigniew Maćkowiak  ……………………………… 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 102/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi, organem właściwym do ustalenia 

wynagrodzenia dyrektorowi takiego podmiotu jest jego organ założycielski. 

Ustalone w niniejszej uchwale wynagrodzenia dla Dyrektora Szpitala Powiatowego 

im. Jana Pawła II w Trzciance jest zgodne z zapisami ustawy o wynagradzaniu osób 

kierujących niektórymi podmiotami prawnymi i nie przekracza sześciokrotności powyższego 

przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


